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Wrocław, 05.11.2012 r. 
Do uczestników  przetargu nieograniczonego

na usługę ubezpieczenia pojazdów Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli

-przetarg ogłoszony w BZP dnia 26.10.2012 pod poz. 419864-2012
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  nr 284.A/2012
Działając w imieniu i na rzecz Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, 
na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców:
Pytanie nr 1: Prosimy o podanie podstawy prawnej dotyczącej umieszczenia w Załączniku nr 1 289/24/10/2012/N/Stalowa Wola zapisu o treści:

Zamawiający zastrzega sobie prawo iż, będzie mógł ubezpieczyć pojazd, znajdujący się w wykazie pojazdów (zał 10- opozycja 5-7 i 13-17), u innego ubezpieczyciela (który dotychczas ubezpieczał pojazd) niż wyłoniony w przetargu Wykonawca, jeżeli składka za ubezpieczenie zaoferowana przez innego ubezpieczyciela będzie niższa o 30 % i więcej niż zaoferowana przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził niniejszy zapis w celu zabezpieczenia interesów publicznych a pojazdy ww. są pojazdami należącymi do leasingu. 
Pytanie nr 2: Prosimy o wyrażenie zgody na rezygnację z zapisu (Wykreślenie z załącznika nr 1 do SIWZ nr 289/24/10/2012/N/Stalowa Wola) o treści :
Zamawiający zastrzega sobie prawo iż, będzie mógł ubezpieczyć pojazd, znajdujący się w wykazie pojazdów (zał 10- opozycja 5-7 i 13-17), u innego ubezpieczyciela (który dotychczas ubezpieczał pojazd) niż wyłoniony w przetargu Wykonawca, jeżeli składka za ubezpieczenie zaoferowana przez innego ubezpieczyciela będzie niższa o 30 % i więcej niż zaoferowana przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa powyższy zapis z SIWZ.  Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3: Wnioskujemy o wykreślenie umieszczonego w Załączniku nr 1 do SIWZ nr 289/24/10/2012/N/Stalowa Wola zapisu o treści: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo iż, będzie mógł ubezpieczyć pojazd, znajdujący się w wykazie pojazdów (zał 10- opozycja 5-7 i 13-17), u innego ubezpieczyciela (który dotychczas ubezpieczał pojazd) niż wyłoniony w przetargu Wykonawca, jeżeli składka za ubezpieczenie zaoferowana przez innego ubezpieczyciela będzie niższa o 30 % i więcej niż zaoferowana przez Wykonawcę.
Uzasadnienie:

Zgodnie z uregulowaniami wynikającymi z art. 7 ust 3 ustawy prawo zamówień publicznych zamówienia udziela się wyłącznie wykonawcy wybranemu zgodnie z przepisami ustawy.

Wprowadzenie zapisu prowadzi do naruszenia art 67 oraz art. 32 ust. Ustawy prawo zamówień publicznych odnoszących się do udzielanie zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki oraz dzielenia zamówienia na części w celu obejścia ustawy. 
Odpowiedź:  Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2. 
Pytanie nr 4: Prosimy o zmianę zapisu w warunkach ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Kierowców i Pasażerów Pojazdu Mechanicznego (Ubezpieczenia komunikacyjne – pkt. 3, ustęp 4 – SIWZ) z: „4. Podczas załadowywania i rozładowywania pojazdu bądź przyczepy zespolonej z pojazdem” na „4. podczas załadowywania i rozładowywania pojazdu”. Klient nie zgłasza do ubezpieczenia żadnych przyczep. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 5: Prosimy o wykreślenie zapisu z obligatoryjnych warunków w treści: „ Zamawiający zastrzega sobie prawo iż, będzie mógł ubezpieczyć pojazd, znajdujący się w wykazie pojazdów (zał. 10 – pozycja 5-7 i 13-17), u innego ubezpieczyciela (który dotychczas ubezpieczał pojazd) niż wyłoniony w przetargu Wykonawca, jeżeli składka za ubezpieczenia zaoferowane przez innego ubezpieczyciela będzie niższa o 30% i więcej niż zaoferował przez Wykonawcę”

Odpowiedź:  Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2. 
Pytanie nr 6: Prosimy o uzupełnienie zapisów dotyczących zakresu AC:

ppkt. 4 – kradzieży pojazdu pod warunkiem zastosowania zabezpieczeń pojazdu w sposób przewidzianych w jego konstrukcji i obowiązujących OWU oraz uruchomienia wszystkich zabezpieczeń przeciwkradzieżowych wymaganych przy zawarciu umowy ubezpieczenia,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe uzupełnienie zapisów. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 7: Prosimy o wprowadzenie zapisu do założeń do wszystkich rodzajów ubezpieczeń, iż do zapisów nieuregulowanych w SIWZ mają zastosowanie ogólne warunki ubezpieczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zapis: Do zapisów nieuregulowanych w SIWZ mają zastosowanie ogólne warunki ubezpieczenia. 
Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 8: Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie składki minimalnej dla ryzyka Auto Casco na poziomie 300,- zł

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie składki minimalnej w AC na poziomie 300 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr  9:  Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 08.11.2012 r. 

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert według opisu poniżej:

V.SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY

1. Koperta (opakowanie) powinna zawierać oznakowanie:

Przetarg - ubezpieczenie pojazdów Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli.

 (Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia pok. Nr 7 )

Nie otwierać przed 09.11.2012 r. godz. 13:10

VI. SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT

1. Oferty należy składać do dnia 09.11.2012 r., do godz.13:00 na adres:

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli

ul. Staszica 4, 37-450 Stalowa Wola

(Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia pok. Nr 7 )

2. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godzinie 13:10. Następnie odbędzie się badanie i ocena ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Marcin Foryś
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